LEI N° 2.813

DE 09 DE JANEIRO DE 2012

PERPETUA A SEPULTURA QUE ESPECIFICA NO CEMITÉRIO DA FILOSOFIA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 08 de dezembro de 2011 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 2.813

Art. 1º  Fica declarada perpetuada a sepultura nº 491, tipo solo, Quadra 06, do  Cemitério da Filosofia, onde jazem os despojos de Roberto Marques da Silva.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 09 de janeiro de 2012.

          JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                            Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 09 de janeiro de 2012.

                                                             ANA PAULA PRADO CARREIRA

                             Chefe do Departamento

PA Nº 125.300/2011-54                                                                                                                                                                                    1
FORMALIZADO POR GC